
                                                                                              

 

1 

 

 

                                                        

Kraków, dnia 29 września 2023 r. 

Numer sprawy BZP-2630-18/2023 

 
 

   Strona internetowa prowadzonego postępowania:                                                   
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 7 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 
Dostawa sprzętu komputerowego, dysków, akcesoriów komputerowych oraz oprogramowania 
dla jednostek organizacyjnych Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  - numer 

sprawy BZP-2630-18/2023. 

 

I. Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 
Matejki 13, informuje, że Wykonawca: Komputer 3000 Sp. z o.o., ul. Moniuszki 12, 21-500 Biała 
Podlaska, w dniu 25.09.2023 roku przekazał Zamawiającemu wiadomość, że odstępuje od podpisania 
umowy w zakresie części nr 7 przedmiotowego postępowania. 

II. Zamawiający na podstawie zapisów art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) dokonał ponownego badania                           
i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybrał najkorzystniejszą 
ofertę.  

Zamawiający działając na podstawie art. 252 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych zwrócił się do Wykonawcy: ITness. Dawid Łukaszek, ul. Głowackiego 2D, 28-
230 Połaniec, którego oferta otrzymała najwyższą ocenę o wyrażenia zgody na wybór jego oferty po 
upływie terminu związania ofertą. Wykonawca nie wyraził zgody na wybór jego oferty po upływie 
terminu związania ofertą. 

III. Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) informuje,                                              
iż w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części nr 7 jako najkorzystniejsza została wybrana 
oferta Wykonawcy: CPU ZETO Sp. z o.o., ul. Powstańców Wielkopolskich 20, 58-500 Jelenia Góra z 
ceną ofertową brutto w części nr 7 w wysokości 97 096,59 PLN. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta za trzy kryteria otrzymała łącznie 98,31 pkt w tym: w ramach kryterium „Cena oferty 
brutto” – 58,31 pkt oraz w ramach kryterium „Termin dostawy” - 15,00 pkt, a w ramach kryterium 
„Okres gwarancji” – 25,00 pkt. Wybrana oferta spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega 
odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega wykluczeniu. 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


                                                                                              

 

2 

 

Przyznana punktacja: 
 

 

 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 
 
 

 

ZATWIERDZAM: 

 Na oryginale podpisała:  

z up. REKTORA  
/-/  
Monika Wiejaczka  
Kanclerz 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. 

 
 

Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy 

  

Punktacja  
w kryterium 
„Cena oferty 
brutto - 60%” 

Punktacja  
w kryterium 

„Termin 
dostawy - 

15%” 

Punktacja  
w kryterium 

„Okres 
gwarancji - 

25%” 

 
 

Łączna 
punktacja 

2 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

99 384,00 zł 

56,97 pkt 

1 dzień 

15 pkt 

60 miesięcy 

25 pkt 
96,97pkt 

4 
Komputer 3000 Sp. z o.o. 

Ul. Moniuszki 12 
21-500 Biała Podlaska 

89 898,24 zł 

 

1 dzień 

 

60 miesięcy 

 

Wykonawca 
odstąpił od 
podpisania 

umowy 

5 
Kognita sp. z o.o. 

Aleja Rzeczypospolitej 20/96 
02-972 Warszawa 

W ofercie: 
140 265,22 zł 

Po poprawie: 
140 265,26 zł 

40,37 pkt 

5 dni 

3 pkt 

60 miesięcy 

25 pkt 
68,37 pkt 

6 
ITness. Dawid Łukaszek 

ul. Głowackiego 2D 
28-230 Połaniec 

93 972,00 zł 

 

1 dzień 

 

60 miesięcy 

 

Oferta 
odrzucona 

7 
CPU ZETO Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 20 
58-500 Jelenia Góra 

97 096,59 zł 

58,31 pkt 

1 dzień 

15 pkt 

60 miesięcy 

25 pkt 
98,31 pkt 

8 

BINO COMPUTERS S.BOBEK B.BIELAK 
S.BARA SPÓŁKA JAWNA,  

ul. Urocza 27 
32-040 Wrząsowice 

119 654,40 zł 

47,32 pkt 

1 dzień 

15 pkt 

36 miesięcy  

15 pkt 
77,32 pkt 

9 
Innovation In Technology sp. z o.o.  

ul. Szmaragdowa 3 
78-100 Niekanin 

94 365,60 zł 

60,00 pkt 

5 dni 

3 pkt 

60 miesięcy 

25 pkt 
88,00 pkt 


